A-Bogen

Wird von der Ausstellungsleitung
ausgefillt
Melde-Nr.:
RGZV Pr. Stroéhen e.V.
http://www.rgzv-pr-stroehen.de
Tierseuchenkassen-Nr.: Seite:
Vor- und Zuname, Adresse:
Telefon:
Verein:
Jugendgruppe: Ja Nein

Bitte vollstdndig ausfiillen und deutlich schreiben, dies erleichtert die Erfassung, Danke!
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10

11

12

13

14

15

16

Unterschrift:

1Gliederung der Abteilungen: 1. Volieren /Ia. Ziergefligel / Ib. Stdmme (1,2) / IL. Hihner (groR) /
III. ZwerghUhner / IV. Tauben / V. Wassergefligel



